
Zarządzenie Nr 47/2020 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

 
w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały nr 97/07 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 5 lipca  

2007 r. w sprawie określania zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

w Starostwie Powiatowym we Włocławku i jednostkach organizacyjnych powiatu 

włocławskiego (ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 288/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 17 sierpnia 2020 r. zarządza się, 

co następuje:   

 

§ 1. Powołuje się stałą komisję do spraw likwidacji zbędnych lub zużytych składników majątku 

ruchomego, nienadających się do dalszego użytkowania w Starostwie Powiatowym we 

Włocławku, zwana dalej ,,komisją” w następującym składzie:  

1)  Adam Rejmak – przewodniczący; 

2)  Hanna Olczak – członek; 

3)  Eliza Bet – członek;  

4)  Maria Wrzesińska – członek;  

5)  Sylwia Świątkowska – członek.  

 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności:  

1) ocena przydatności do użytku rzeczowych składników majątkowych;  

2) zasięganie w uzgodnieniu ze Starostą, opinii biegłego rzeczoznawcy – jeżeli przedmiotem 

likwidacji są urządzenia elektroniczne (kserokopiarki, zestawy komputerowe, drukarki itp.) 

 – w przypadku konieczności zasięgnięcia wiedzy specjalistycznej;  

3) przedstawienie Staroście Włocławskiemu wykazu zbędnych lub zużytych składników 

majątku ruchomego w celu uzyskania decyzji o sposobie ich zagospodarowania;  

4) likwidowanie rzeczowych składników majątkowych lub przekazywanie zbędnych 

rzeczowych składników majątkowych wyspecjalizowanym przedsiębiorstwem zajmującym się 

gromadzeniem odpadów;  

5) sporządzenie protokołu likwidacji rzeczowych składników majątkowych.  

 

§ 3. Protokół likwidacji podlega zatwierdzeniu przez Głównego Księgowego oraz akceptacji 

Starosty Włocławskiego.  

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Zarządzania, 

Administracji i Bezpieczeństwa.  

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie  nr  13/08 z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie powołania stałej 

komisji dla potrzeb zlikwidowania składników majątkowych nie nadających się do 

użytkowania w Starostwie Powiatowym we Włocławku.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

                                                                                                            Starosta Włocławski 

 

                                                                                                            Roman Gołębiewski 



 

UZASADNIENIE 

 

Do zarządzenia nr 47/20 Starosty Włocławskiego z dnia 28.08.2020 r. w sprawie powołania 

stałej komisji likwidacyjnej.  

 

Zarządzenie nr 13/08 Starosty Włocławskiego z dnia 11.02.2008 r. w sprawie powołania stałej 

komisji likwidacyjnej wymaga aktualizacji ze względu na zmiany składu osobowego komisji. 

 

 

 

 

                                                                                                            Starosta Włocławski 

 

                                                                                                            Roman Gołębiewski 

 

 


